



## **SUMARIO**

## H

## **RÉGIMEN INTERNO**

Resolución de la Presidencia del Parlamento de La Rioja sobre nombramiento de personal eventual del Gabinete de la Presidencia.

Corrección de errores.

2338

Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337

## **RÉGIMEN INTERNO**

Resolución de la Presidencia del Parlamento de La Rioja sobre nombramiento de personal eventual del Gabinete de la Presidencia.

Corrección de errores.

Advertido de oficio error en la Resolución publicada en el Boletín Oficial de La Rioja número 501, serie C, de 27 de junio de 2018, se procede a su corrección en los siguientes términos:

Donde dice: "Nombrar a D. José Alfonso Galilea Arriola, como personal del Gabinete de la Presidencia con igual categoría profesional que la Responsable de comunicación y relaciones institucionales".

Debe decir: "Nombrar a D. José Alfonso Galilea Arriola, como personal del Gabinete de la Presidencia con igual categoría profesional que la Directora del Gabinete de la Presidencia".

Logroño, 27 de junio de 2018. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40